SCEN Trecho 02 conjunto 04  |  Brasília-DF  |  CEP:70.800-120

                                                                                               Fone: (61) 3329-8779  |  (61) 3329-8778

                                                                                               Site: www.iatebsb.com.br  |  Email: licitacoes@iatebsb.com.br

Página 1 de 1

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE TRAMITAÇÃO

(Pandemia de Covid-19)

CONCORRÊNCIA Nº 015/2019

O Iate Clube de Brasília, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público

aos interessados a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE TRAMITAÇÃO, POR TEMPO

INDETERMINADO, da Concorrência nº. 015/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO E LOCAÇÃO DE

MÁQUINA PARA CAFÉ TORRADO EM GRÃOS GOURMET, E

FORNECIMENTO DE CAFÉ MOÍDO, em virtude da Pandemia de Covid-19, doença

causada pelo novo Coronavírus (Sars-Cov-2).

Os atos administrativos da presente concorrência ficarão suspensos até que haja

normalização da situação de grande relevância à Saúde Pública.

Brasília, 19 de março de 2020.

CELINA MARIANO OLIVEIRA SILVA

Presidente da Comissão

http://www.iatebsb.com.br/